EXTRATO DE FORNECIMENTO 030/2017 – MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento com
a empresa MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA (Processo Nº 2017/384025)

OBJETO: Fornecimento pela CONTRATADA de 4.000 (quatro mil) latas, contendo 400 g cada,
de fórmula infantil para lactantes de 06 (seis) meses até 12 (doze) meses de vida, com entrega
parcelada, conforme necessidade da CONTRATANTE, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR DO CONTRATO:  O valor total do contrato é de R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros são oriundos do Contrato de Gestão celebrado
com a Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, conforme autorização às fls.177 dos
autos.

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por 12 (doze), a partir de sua assinatura em 26 de setembro
de 2017.

SIGNATÁRIOS:
Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Samuel Candido de Morais Moura– Representante legal da empresa contratada